АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 27.01.2023  № 10-р § 2

О внесении изменений в распоряжение администрации Ленинского муниципального

района от 27.12.2021 № 132-р § 3 «О наделении полномочиями на подписание

документов о приемке в электронной форме в ЕИС и назначении ответственных лиц

за экспертизу товара, работ, услуг»

Руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волго-

градской области:

1. Внести в распоряжение администрации Ленинского муниципального

района от 27.12.2021 № 132-р § 3 «О наделении полномочиями на подписание

документов о приемке в электронной форме в ЕИС и назначении ответствен-

ных лиц за экспертизу товара, работ, услуг» изменения следующего содержа-

ния:

1.1. В пункте 1 распоряжения слова «заместителя главы Ленинского

муниципального района» заменить словами « заместителя главы - начальника

отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, охране труда

администрации Ленинского муниципального района».

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит

официальному обнародованию.

Глава Ленинского

муниципального района                                                                  А.В. Денисов